Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2017 г.		                    				                                             № 6-2
г. Иваново

О  внесении  изменений  в  состав  комиссий  Совета
Регионального    союза     «Ивановское      областное
объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением полномочий членов постоянных комиссий Совета ИОООП», утверждённых постановлением Совета ИОООП от 03.12.2015 № 2-2,  внести  изменения  в  составе  постоянных  комиссий Совета ИОООП:

1.1.  Вывести из состава постоянных комиссий  Совета ИОООП:

ЕШКОВА Владимира Севериановича – члена комиссии по организационной, кадровой и информационной работе;

ФУРСОВУ Татьяну Альбиновну – члена комиссии по охране труда и экологической безопасности.

1.2. Ввести в состав постоянных комиссий членов Совета ИОООП:

Комиссия  по  организационной, кадровой и информационной работе:

ТЫЧКОВА Олега Николаевича – инженера по охране и защите леса областного государственного бюджетного учреждения «Центр по охране лесов Ивановской области», председателя первичной профсоюзной организации.

Комиссия по охране труда и экологической безопасности.

КОРЕЛОВУ Ольгу Александровну – председателя первичной профсоюзной организации ОБУЗ «Шуйская ЦРБ».

[bookmark: _GoBack]Председатель ИОООП                                                                            А.Н. Мирской